Lista Certificatelor de Urbanism emise in perioada in perioada: 1/5/2024
>>31/5/2024

Nre. Nr. CU

437/55g
438/56g
439/46p
440/50t
441/69m
442/70m
443/46v
444/47v
445/16a
446/47p
447/111b
448/48p
449/51t
450/2n
451/52T
452/48V
453/52C
454/49P
4551110
456/120
457117A
458/13 O
459/53T
460/54T
461/25
462/55T
463/53c
464/16D
465/13L
466/71M
467/54C
468/56T
469/18A
470/57G
471/72M
472149V
473/58G
474/50V
475/19A
476/20A
4771141
478/55C
479/50P
480/21A
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03/06/2024

Data

07/05/2024
07/05/2024
07/05/2024
07/05/2024
07/05/2024
07/05/2024
07/05/2024
07/05/2024
07/05/2024
13/05/2024
14/05/2024
14/05/2024
17/05/2024
17/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024

Adresa pt. care se emite CU

Prelungire GHENCEA 251E

Strada GRANITULUI 24A

Strada PLANETEI 5

Drum TABEREI 18

Strada Mihaela Ruxandra Marcu 0
Bulevard 1 Mai 55

Sosea Virtutii 32 42

Strada VALEA CASCADELOR 3
Strada Agnita 12 14

Alee PRAVAT 16

Alee VALEA BUJORULUI 1

Strada PASCANI 2

Strada Constantin Gh. Apostol,serge 16
Strada Constantin Gh. Apostol,serge 16
Drum TABEREI 136

Sosea Virtutii 9

Strada Caramidariei 43

Bulevard Paul Teodorescu, general 4
Sosea Orhideelor 15A

Sosea Orhideelor 15A

Strada Apusului 51

Strada OBOGA 6B

Bulevard Timisoara 14A

Bulevard Timisoara 6A 6F

SPLAI. INDEPENDENTEI 332B
Bulevard Timisoara 98

Calea Crangasi 29

Strada DREPTATII 14

Alee LACUL MORII 0

Bulevard luliu Maniu 51

Strada Alexandru |. Cutieru, 32 -34
Strada TOLBEI 6

Strada Constantin Gh. Apostol,serge 16
Strada GRANITULUI 8C

Bulevard luliu Maniu 185C

Strada VALEA MARE 15B

Prelungire GHENCEA 169 171C

Strada VALEA IALOMITEI 7

Strada Constantin Gh. Apostol,serge 16
Strada Constantin Gh. Apostol,serge 16
Strada LUJERULUI 14C

Drum Coasta Grindului 40

Strada PISCUL CRASANI 0

Calea Apeductului 0

Nume solicitant

Centrul De Inovare Proiectare
Centrul De Inovare Proiectare
Phoenix Media SR L
Phoenix Media SR L
Phoenix Media SR L
Ecogeodrum SR L

Adm Scolilor Sector 6

Adm Scolilor Sector 6

Asoc Prop Gran Via Park 1
Asos Prop Gran Via Park 1

CaleInDarSRL

Max Bet Bs R L

New Business Dimensions SR L
Altlane Professional Services S R
Bet Active Concept SR L

Engie/ Mpm Impex/ Urban Home

Afi Global Park SR L

Policolor S A

Adm Comerciala Sector 6

Dir Gen Inv/ Sectorul 6 Bucuresti
Asoc Prop Gran Via Park 1

Popaescu AS C Grup SRL

Asoc Prop Gran Via Park 1
Asoc Prop Gran Via Park 1

ADPDU Sector 6
ADPDU Sector 6

Tip Certificat

transf.parcare in garaje
informare

informare pt. Instrainare
sp.verzi/ piata Orizont
Amenajare peisaj urb.
panou afisaj

panou afisaj

panou afisaj
Desfiintare+construire
grad. Hillary Clinton
modificari int.

const.2 corpuri dinstincte
rastel biciclete

rastel biciclete

firme simple+fir luminoase
panou publicitar

desf corp parter paianta
firma luminoasa

firma luminoasa

firma luminoasa

firme simple+fir luminoase
brans gaze

modificari int.
op.not.alipire teren+const
intrare in legalitate
cons/reab/m.int/ext/impre;j
reabilitare fatada

modif int constr. Balcon
realizare acces

modificari int.

Acoperire terasa

Modif int+Inchid balcon
amp.container des/rastel
desf const,const imob loc
amen parcare de resedinta
informare

constr ans funct. Mixta
desf compart
amp.container des/rastel
amp.container des/rastel
imprej.partiala teren
Delimitare+imprejm.
amen peisagistica

amen peisagistica
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Nre.

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Nr. CU

481/56C
482/57C
483/51P
484/73M
485/57T
486/58C
487/59G
488/59C
489/60G
490/74M
491/51V
492/58T
493/60C
494/52V
495/61G
496/62G
497/75M
498/76M
499/61C
500/261
501/77M
502/15L
503/271
504/22A
505/11S
506/52P
507/5U
508/78M
509/79M
510/53V
511/62C
512/59T
513/63G
514/16L
515/60T
516/63C
517/64C
518/12B
519/54V
520/80M
521/81M
522/65C
523/66C
524/17D
525/6U
526/14 O
527/64G
528/65G
529/67C
530/68C

03/06/2024

Data

29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024

Adresa pt. care se emite CU

Drum Coasta Magurii 31

Drum Coasta Magurii 31

Strada Petre Popovat, general 13
Bulevard luliu Maniu 586 590
Intrare POIANA LACULUI

Drum Ciorogarla 165 167
Prelungire GHENCEA 132A 134B
Bulevard Constructorilor 20A
Calea GIULESTI 445

Bulevard luliu Maniu 8B

Strada VALEA OLTULUI 63 67
Bulevard Timisoara 42C

Strada Stefan Crisan, sergent 31
Drum VALEA FURCII 12 26
Prelungire GHENCEA 15G
Prelungire GHENCEA 88
Strada MOINESTI 63

Bulevard luliu Maniu 432 442
Strada Centurii  3A

SPLAI INDEPENDENTEI 294
Bulevard luliu Maniu 111A

Alee LACUL MORII 17

SPLAI INDEPENDENTEI 313D
Strada Ajustorului 2D

Strada Sapanta 9

Strada PUTNA 9

Bulevard UVERTURII 81
Bulevard luliu Maniu 560B
Strada MIGDALULUI 37

Strada VALEA CASCADELOR 21B
Drum Coasta Magurii 68 78
Bulevard Timisoara 6A
Bulevard GHENCEA 79

Strada Gheorghe Latea, sergent 10
Strada Targu Neamt 22

Drum Ciorogarla 165D

Drum Ciorogarla 165E

Strada Boja 63 71

Alee VALEA BUJORULUI 1
Strada SIMION MEHEDINTI 1
Bulevard luliu Maniu 51
Bulevard Constructorilor 16A
Drum Coasta Magurii 13

Strada DEZROBIRII 42
Bulevard UVERTURII 202 204
Sosea Orhideelor 15A
Prelungire GHENCEA 28

Calea GIULESTI 236

Drum la Chiajna 87 89

Drum Ciorogarla 149

Nume solicitant

G R N Studio Design SR L

Ipromet Imobili S A
Lidl Discount SR L
Lidl RomaniaSC S
Lidl RomaniaSC S
Lidl RomaniaSC S
Lidl RomaniaSC S
Lidl RomaniaSC S
Lidl RomaniaSC S
Lidl RomaniaSC S
Lidl RomaniaSC S

Realaqua Invest S A

Perfectartists Beauty Nails SR L
Primaria Sectorului 6

Elisei Eugeniu Intreprindere
Ralbi Development S R L

Aria Vest Comercial SR L

Afi Global Park SR L

Montrom International S R L
RCSRDS SA
RCSRDSSA

RCSRDSSA
Ceetrus RomaniaS R L

LidlRomaniaSC S

Pluridio SR L

Hattrick Bet SR L

Asociatia Diaconia Filiala Sector 6
Depo Global SR L

Tip Certificat

imprej prov teren pt igien
imprej prov teren pt igien
informare

operatiuni notar de

OP. NOTARIALE
informare

informare

informare

OP. NOT INSTRAINARE
ampl bariere accese auto
ampl bariere accese auto
ampl bariere accese auto
ampl bariere accese auto
ampl bariere accese auto
ampl bariere accese auto
ampl bariere accese auto
ampl bariere accese auto
ampl bariere accese auto
lift exterior
dem.+constr.+imprej.+bran
maodificari int.
op.not.alipire teren
Inchidere balcon
Inchidere balcon

desf const,const imob loc
Schimbare destinatie
realiz laborator imag
ampl container

desf const,const imob loc
modif tema AC

Constr imobil

Demolare + imprejm.
constr scara ext de evac.
constr statie serv comun
constr satie serv comun el
constr 2 imob loc unif
constr imob P+1E si impr.
OPERATIUNI NOT
recompartimentari inter
modif int constr. Balcon
constr satie serv comun el
realiz scara interioara
Imprejmuire

inchidere logie

amplas bariera elect
firma luminoasa

Firme Luminoase

Firme Luminoase
Imprejmuire

constr loc si imprej teren
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Nre. Nr. CU

95 531/66G
96 532/67G
97 533/13B
98 534/69C
99 535/70C
100 536/61T

03/06/2024

Data

30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024
30/05/2024

Adresa pt. care se emite CU

Prelungire GHENCEA 414C
Calea GIULESTI 6D
Strada Babesti 18A

Strada Marin Calciu 20A
Strada Marin Calciu 18
Bulevard Timisoara 80B

Nume solicitant

Tip Certificat

Constr. Gradinita

| TH Comercial Timisoara SR L informare

Decomar S A

OPERATIUNI NOT
informare
informare
informare
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